TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A  comissão  escrutinadora  responsável  por  conduzir  processo  de  escolha  de
representantes  docente titular e suplente para representar a classe de docente do
Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN) no Conselho Universitário (CUNI) da
UFLA.  no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº
001/2024/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos para eleição.

Raphael Aparecido Sanches do Nascimento
Bento Rafael Siqueira
Johnatan Alves de Oliveira

São Sebastião do Paraíso, 08 de fevereiro de 2023.

Geandra Alves Queiroz

Presidente da Comissão Escrutinadora

Eduardo Cesar Silva

Membro da Comissão Escrutinadora

Ricardo Augusto de Araújo

Membro da Comissão Escrutinadora

		2024-02-08T09:19:23-0300

		2024-02-08T11:15:28-0300

		2024-02-08T11:31:52-0300